
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BŘECLAV, Mgr. Marcela Petrošová, soudní exekutor 
17. listopadu č.p. 2995/1a, Břeclav, 690 02

tel. +420 734 575 740, +420 734 575 741, +420 734 575 742, e-mail: podatelna@exekucebreclav.cz
úřední dny: Po, St 8:00-12:00 13:00-16:00, podatelna: Po – Pá 8:00–12:00  13:00-14:00, 

pokladní hodiny: Po - Čt 8:00-12:00 13:00-14:00, Pá 8:00-12:00
www.exekucebreclav.cz , ID datové schránky: r4dsxd7

 Č.j. 160 EX 7163/24-32
Ev.č. opr. : 3930350028

U S N E S E N Í

Mgr. Marcela Petrošová, soudní exekutor Exekutorského úřadu Břeclav se sídlem 17. listopadu č.p.
2995/1a, Břeclav, 690 02  pověřený provedením exekuce na základě usnesení Okresního soudu v Novém
Jičíně ze dne 11.11.2024, č.j. 58 EXE 1294/2024-10, kterým byla nařízena exekuce podle pravomocného a
vykonatelného rozsudku Okresního soudu v  Novém Jičíně ze  dne  07.12.2023,  č.j.  8  C 260/2023-14   a
vykonatelného usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 23.02.2024, č.j. 11 Co 26/2024-26, který nabyl
právní moci dne 14.03.2024  k uspokojení pohledávky 
oprávněného Generali Česká pojišťovna a.s.
se sídlem Spálená 75/16, Praha, PSČ: 110 00,  IČ: 45272956,
práv. zast. advokátem Mgr. et Mgr. Adam Vrbecký, advokát, se sídlem Opletalova 1603/57, Praha, PSČ: 110 
00,  IČ: 04010850
proti povinnému Viliam Farkaš, bytem Stará Ves č.p. 189, Bílovec, PSČ: 743 01, RČ: 880603/6888
 ve výši 21.823,- Kč s příslušenstvím

rozhodl 

t  a  k  t  o:

Soudní  exekutor ustanovuje povinnému,  jemuž se  nepodařilo doručit  na známou adresu v
cizině, dle ust. § 52 odst. 1 zákona č. 120/2001 Sb. ve spojení s ust. § 29 odst. 3 zákona č. 99/1963 Sb.,
opatrovníka  Mgr.  Milana  Šikolu,  advokáta,  sídlem  Skalky  2918/28,  Žabovřesky,  61600  Brno,  IČ
72014431.

O d ů v o d n ě n í :
          

Povinnému  se  dosud  nepodařilo  doručit  pověření  usnesení  o  nařízení  exekuce,  popřípadě
vyrozumění o zahájení exekuce, a další písemnosti na zákonnou doručovací adresu či adresy dle exekučního
titulu a evidence obyvatel. Soudní exekutor v rámci exekučního řízení zjišťoval jinou adresu povinného, do
dne vydání tohoto rozhodnutí se ji však zjistit nepodařilo.

Dle § 28 zákona č. 120/2001 Sb. se úkony soudního exekutora považují za úkony soudu a soudní
exekutor pověřený provedením exekuce tedy může dle ust. § 29 odst. 3 o.s.ř. povinnému, jehož pobyt není
znám, ustanovit opatrovníka.

P o  u  č  e  n  í  :  Proti  tomuto  usnesení  je  možno  podat  odvolání  do  15  dnů  ode  dne  jeho  doručení  k
příslušnému soudu, prostřednictvím soudního exekutora.

                                 

                       
V Břeclavi dne 21.02.2025

Mgr. Marcela Petrošová
soudní exekutor




	Č.j. 160 EX 7163/24-32
	U S N E S E N Í

		2025-02-21T12:11:49+0100




